
ZARZĄDZENIE  Nr 5/2016 
BURMISTRZA  MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 28 stycznia  2016 r. 
 

w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Miasta Podkowa Leśna  
Regulaminu Pracy  

 
Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.), art. 104, 1041 - 1043 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. – Kodeks pracy (tj. Dz. U. z 2014 r., poz. 1502 z późn.zm. ) oraz art. 42 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tj. Dz. U. z 2014 r., poz. 1202  
z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 
§1.  W celu ustalenia organizacji i porządku w procesie pracy wprowadza się 
w Urzędzie Miasta Podkowa Leśna Regulamin Pracy. 
 
§2.  Regulamin pracy stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
§3.  Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom referatów  
i koordynatorom samodzielnych stanowisk oraz zobowiązuje się ich do 
zapoznania podległych im pracowników z treścią Regulaminu Pracy. 
 
§4.  Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się 
Sekretarzowi Miasta. 
 
§5.  Z dniem wejścia w Ŝycie niniejszego zarządzenia traci moc Zarządzenie 
Nr 18/2004 z dnia 11 czerwca 2004 r. Burmistrza Miasta Podkowy Leśnej  
w sprawie nadania Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Podkowie Leśnej  
z późniejszymi zmianami. 
  
§ 6.  Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem 15 lutego 2016 r. 
 
 

Burmistrz Miasta Podkowa Leśna 
 /-/ 

Artur Tusiński 


